ПРИКАЗ

01.09.2022                                                           № ТТК/264-п

Об утверждении цены реализации
на Евро 2 с нефтебазы «Песчанка»

Для обеспечения исполнения доходной части бюджета АО «Таймырская

топливная компания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 сентября 2022 года установить цены реализации нефтепродуктов на
нефтебазе «Песчанка»:

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника нефтебазы

«Песчанка» Корунца Е.А.

Генеральный директор              А.А. Белоногов

Код ЕНС
Наименование

товара
Единица

изменения
Цена реализации,

руб. без НДС

558432
Топливо дизельное

ЕВРО, кл. 2
Тн. 55 949,34